
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. július 26.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
42/2012. (VII.26.) önkormányzati rendelete•

a Józsefvárosi Önkormányzat állattartási rendjéről szóló 32/2004. (VII. 03.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotási hatáskörében, valamint a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében szabályozott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Hatályát  veszti a Józsefvárosi Önkormányzat  állattartási  rendjéről szóló 32/2004. (VII. 
03.) önkormányzati rendelet.

2.§ Ez a rendelet 2012. augusztus 1-jén lép hatályba és 2012. augusztus 2-án hatályát veszti.

Budapest, 2012. július …

        Rimán Edina                                                             Dr. Kocsis Máté
              jegyző                                                                    polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 32/2004.(VII.03.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE

1



Indokolás

A  Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 
Józsefvárosi  Önkormányzat  állattartási  rendjéről  szóló  32/2004.  (VII.  03.)  önkormányzati 
rendelete  (a  továbbiakban:  állattartási  rendelet)  megalkotása  óta  hatályba  lépett  magasabb 
szintű jogszabályok alapvetően megváltoztatták a helyi jogalkotás tárgykörét és lehetőségeit.

A  jogalkotó  2004.  óta  többször  módosította  az  állatok  védelméről  és  kíméletéről  szóló 
XXVIII. törvényt (a továbbiakban: állatvédelmi törvény).

A  kedvtelésből  tartott  állatok  tartásáról  és  forgalmazásáról  szóló  41/2010.  (II.  26.) 
Kormányrendelet 13-17.§-a tartalmazza a kedvtelésből tartott állatok tartására és az állatokkal 
való bánásmódra vonatkozó rendelkezéseket. 
A Kormányrendelet részletes szabályokat fogalmaz meg az állatok tartására, tartási helyére, 
méretére, az állatok táplálására és a közterületi tartózkodására is.

Tekintettel  a helyi  önkormányzatokról  szóló 1990. évi  16.§ (1) bekezdésben foglaltakra  - 
miszerint  a  képviselő-testület  a törvény által  nem szabályozott  helyi  társadalmi  viszonyok 
rendezésére,  továbbá  törvény felhatalmazása  alapján,  annak  végrehajtására  önkormányzati 
rendeletet  alkot-  a  kedvtelésből  tartott  állatok  tartásának  szabályozása  nem lehet  a  helyi 
önkormányzat képviselő-testületének biztosított jogalkotási tárgya és ezért indokolt a rendelet 
hatályon kívül helyezése.

2


